[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

ГЛАВА ЛАХДЕНПОХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]31 октября 2024 г.							                       № 24

Об утверждении проектной документации по планировке территории «Проект межевания территории «Определение местоположения границ образуемого земельного участка в кадастровом квартале 10:12:0050701, путем перераспределения существующего земельного участка с кадастровым номером 10:12:0050701:443, расположенного по адресу: Российская Федерация, Республика Карелия, Лахденпохский муниципальный район, Куркиекское сельское поселение, п. Терву»

В соответствии со статьями 5.1, 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», административным регламентом предоставления муниципальной услуги «Подготовка и утверждение документации  по  планировке  территории», утвержденным Постановлением Администрации Лахденпохского муниципального района от 28.12.2022 № 1079, Уставом муниципального образования «Лахденпохский муниципальный район», на основании обращения ООО «ГеоРусь» от 11.07.2024 вх. № 3482, заключения по результатам публичных слушаний от 24.10.2024 по вопросу утверждения документации по планировке территории «Проект межевания территории «Определение местоположения границ образуемого земельного участка в кадастровом квартале 10:12:0050701, путем перераспределения существующего земельного участка с кадастровым номером 10:12:0050701:443, расположенного по адресу: Российская Федерация, Республика Карелия, Лахденпохский муниципальный район, Куркиекское сельское поселение, п. Терву» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить проектную документацию по планировке территории «Проект межевания территории «Определение местоположения границ образуемого земельного участка в кадастровом квартале 10:12:0050701, путем перераспределения существующего земельного участка с кадастровым номером 10:12:0050701:443, расположенного по адресу: Российская Федерация, Республика Карелия, Лахденпохский муниципальный район, Куркиекское сельское поселение, п. Терву».
2. Опубликовать настоящее Постановление в районной газете «Призыв» и разместить на официальном сайте Администрации Лахденпохского муниципального района в информационно-коммуникационной сети Интернет (lah-mr.ru).
3. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава
Лахденпохского муниципального района				      Л.И. Глытенко
Разослать: дело,  отдел строительства и земельных отношений- 2 экз.
image1.wmf